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Pressmeddelande från Atrium 
Ljungbergs valberedning 
 
Inför Atrium Ljungberg AB:s årsstämma den 7 april 2011 föreslog Atrium Ljungbergs 
valberedning i januari 2011 bl.a. att årsstämman till ordinarie styrelseledamöter beslutar 
om omval av Laszlo Kriss, Anna Hallberg, Ulf Holmlund, Dag Klackenberg och Johan 
Ljungberg samt nyval av Sune Dahlqvist och Anders Nylander. Vidare föreslogs att Dag 
Klackenberg utses till ny styrelseordförande. 
 
Laszlo Kriss har meddelat valberedningen att han inte längre står till förfogande för 
omval varför valberedningen idag beslutat föreslå att årsstämman till ordinarie 
styrelseledamot i stället beslutar om nyval av Thomas Evers (se presentation nedan). 
 
Thomas Evers 
Född 1957. Jur.kand. Lunds Universitet. 
Advokat och partner på Hellström Advokatbyrå sedan 2008. 
Inga övriga väsentliga styrelseuppdrag. 
Inget innehav i Atrium Ljungberg. 
Oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen. 
Oberoende i förhållande till bolagets större ägare. 
 
Valberedningen anser att den föreslagna styrelsen har en ändamålsenlig erfarenhet, 
kompetens och bredd med hänsyn till Atrium Ljungbergs verksamhet, utvecklingsskede 
och förhållanden i övrigt. 
 
Beslutet att framlägga ovanstående förslag till årsstämman har fattats enhälligt av 
ledamöterna i valberedningen, dvs. Gunilla Fjelde, Johan Ljungberg och Lago 
Wernstedt som tillsammans representerar aktieägare i bolaget som innehar cirka 80 
procent av rösterna. 
 
Stockholm 2011-03-23 
Valberedningen i Atrium Ljungberg AB 

  
  
 För mer information, kontakta valberedningens ledamöter: 

Gunilla Fjelde, telefon 070-643 33 41 
Johan Ljungberg, telefon 0739-60 58 87 
Lago Wernstedt, telefon 070-341 53 24 
 

 
 

Informationen är sådan som Atrium Ljungberg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och /eller 
lagen om handel med finansiella instrument. 
 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största fastighetsbolag med tydligt fokus på utveckling och förvaltning av handels- och 
kontorsfastigheter samt helhetsmiljöer. Atrium Ljungberg är ett Midcapbolag på Nasdaq OMX Stockholm, börsnoterat sedan 
1994. I bolagets fastighetsbestånd ingår bl a PUB, Farsta Centrum och Sickla Köpkvarter i Stockholm, Gränby Centrum och  
Forumgallerian i Uppsala samt Mobilia i Malmö. Glashuset vid Slussen och Ärvinge i Kista med både bostäder, kontor och 
service är andra av Atrium Ljungbergs cirka 50 fastigheter. 
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